ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОСТОВ

от 04.07.2022 J\b 805
г. Ростов
О внесении изменений в Постановление Администрации
городского поселения Ростов от 15.10.2019 ]ф 656 (Об
утверждении Перечня муниципuLльного имущества,
предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование субъектам м€tlrого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов мzLпого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ
"О р€ввитии мщIого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации", Постановлением Администрации городского поселения Ростов
от 19.09.2019 года J\Ъ 61З (Об утверждении Порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципzLпьного имущества,
предн€вначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам м€Lirого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов маJIого и среднего
предпринимательства)) Администрация городского поселения Ростов
ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести следующие изменения в Постановление Администрации
городского поселения Ростов от 15.10.2019 J\Ъ 65б <Об утверждении Перечня
муниципaLпьного имущества, преднzrзначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам мЕtлого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
ПоДдержки субъектов м€tлого и среднего предпринимательства), изложив
приложение в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в г€вете кРостовский
вестникD и р€вместить на официапьном сайте Администрации городского
Поселения Ростов в информационно телекоммуникационноЙ сети
<<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начаIIьника отдела по управлению муницип€Lпьным имуществом
администрации городского поселения Ростов.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официаJIьного
опубликования.

Глава городского
поселения Ростов А.В. Лось

"ýуФs=оkЕЁЕч
Ффо-> л->,
:!=6)!9:d

в,Е Ё Е
Е 9la
= л oz

:рвЁЕýхБ

FаЗigЕiЕаЕь
ооЁь
о

N

ь

оýýF
Еg.,.Е
ýЕýЕqвЕЁ
Ё Е хо
дцсgII

о\
Е

хь
о.Yо

оаd
z

оЁ
dооаEol
>2

9'Х
ЕiДj

ЕЁý$-ioýzФ i с\>,

:оЁБ:цЕ

kгOlдltol:lФl
о-lEl.-l
лl

Ёl

0о

оýоЕь-фaсЁо:Е\.ilФ:Е
чЕь
аý

sГ
о-l

}l
;-l
sI

ь
Фо
Ё.оо

ф

l-ооц

Фо
F.оо*

9 ЕsЕЁлg вёе
Е х Б },i ЁФ; с) Ф *л
9 бЪ оЪ р Е

ýаЕ'Еii

фо
F.оо

ОФ
Х+9Б
хqЁ8оо

F.оо*
R9й*9Б
а8оо

Фо
F.о
цОо

й*9Б
а8оо

Е s Ё Е }* Ё.,

ЕЕЁ*ЁýаiвЕ:ЕэЁ ?g"F*

л
._де5
xtlOiбэ
ь ЕЁ
о лdо.>о.

tý
д

,х*
ýd

Ф=

в ý.Ёл>а

)ý
л

к*
ýdЕtrOiй=
F]iоt*Ео->о.

о

цЕб;9 о)= хEJi*9ф б н
ý9о;сd о. 17

+

Е
чо

Б9л:
с(ъ

йd
ýaо9л
ýlr
9ёчtr
фв

d
ýiо

а9оЁ
о- rAс(ъ

-(dхtsоýaнБЗх Е(оЕо о
d Ьа

ЕЕуФ

ФЕкобJdts:с]tоуооaФо- a
5dД
къ;

фЕоФKll- оýaоооо аФо- :Еg.>.
э: Еý
1-1E rj о Ькъ ххъ

ФЕо iq
ý ь ýc.rоозл *ёБ,j bi
оЁ лЁоl
frв ý.Ё *

яЁ}gЕЕЁВЕý,Е
бl

zý бl

Q)

ЕЕ
ýх9ы
ЁýgЕ
де
ая
lч

вь
ýно9:bYia
б ,е,
цЕlбlý
l

E-6tо ЭtrФЕt
цеЗý hiiЕ9€'охн
ЕЁý
ЕзЕо-=
вý}
а=lJEl жФ
ЕЁЁЁý оjeb
!оЕ
ЁýыEGta9F(.)
'FlбliJЁЕдобl!tабt€roEt Eцбlбl9Е=Е:ts:rlчlц

lл
Gly

-lH

Ё ЁЕ
ёJЦд
9 Ё.Е,
*Е:9
=9l(D
оЕtr Еrоо
l-до
l!E
:l
Ё9
lHэоtl=ý6iFЕ*ъ
ЕЕ
дЕ

ýЕчrо
ýь

сВр.ФНо(-) aаýьЕоEar*н
Е5\п
аЕз
ЕЁ2

с) Е Ёý
Е в lRФtrог-
х Е Eq
=

о dý
H\J(JчJБ.tr * utrчЕU

аФtr
ýJ

* =8оь}
DЕФ8=БоХ*
уФsоEtr=99т
+rd5
х9:ЕоФFд

\о

c.lбl

=о5 d "

ýЕЕЁýЁЕ
ý 9 н j ,: х з
ý Б * Е ý еч
ý ЁЕ g ý а Ед дi g,-

c.l

(Ё
F.ýо

;I-(.)бaЕgЕ&
" Ё iE
н о.(d ьцоtrd

Фб
L

(вЕУ
d)=
уо-ati
ьз
ic EiЁбсJtrо.ýох

роо

Ф
о

c.l

х
дЕ.

,о9

;8;
Ф(ý>lсп:сtr

Ел*о
_Ф9ЕаУ>бЕо(d>rmЕtr

х
Е"_оу

з8ЕоФлrоЕtr
lElvlOlдltol:lч
lElýlololulK!la.ldlx
lHl:E
lФlol:Elo

l"

ЁЁЁзаввЁ€а-ЕЕ
а

-ЕЁ
о\

Eiч Фу ч

ЁЁаЁЁввЁав

оо

Е в е*вЕ
аq

ЁЁЕВВ- ЁЁЕ ЕЕlЕвВааа
г*

оо
ol
с{

оо
о\

до
о

д
Фо
о.
t_о
(d

ýу

Б)ýфБ ý
-O:C=!ý
Е Ёý ЁЕ

Е(.) dаь ;Е

\о

6

оа
F.о
а

=
Фоq
tJ

ах

=
ф

аро
Е1бY

о.о

бlо
о\ ёl
aqз\оьt-(\l

бl?п
о\ о\iqq\о c.lьо

*N
\оФ
ьбl

iнЕвЕЕаЁЕ
ý=Ё8ВДЁ,8Ё

=t

к'Фэ
Ео!Ёo=oi.)>iЕrý tobdo

л
Ех
О )\>йот(Y]х

+ч
i) i-)>.Ёоуфь

=

O)l>йФтспя
вНсrлЕБ9нqEýb
бiх9
€Ёа2;о'эs

c,l =*у
О )r>ёс)у(Y) х

д
Ех
Еноу(Y) х

Ех
О )l>ботФх

Ф
d
ф
ь>ол
:Jх
х9
*lол
lr Kl

Ё*чxJO
ý Еёr{l)oосЁ-
; ь9
ЕЕелiо
вЕЕ
вЕ Ё>99;
,sB
*Ё
еЕьЕк'чбу

а

а
d
ф
t-о
{)

ьz
о
Lо

хý
aа

у
н
ё)

о
а),k(d
о.
dх
о
Ф
ь
Ф
:1ь
zо
z
х
Фч
о
кý
о
E(о
aао

д
tr
Ф

z
dу
о.(ý

z

(Ё

Е
Фдюо
9Ф
:Е i)(ЁfФхо
Ф

к'

д
)ý ý4

Еý*фл
Б 'li

'ý'
ФаýБЕЕ
ýg а
обоЕнь

L
с)о

о_д.+5EdoЕ; ЁЁ9аýнЕý
gýЕе*
аЕ +Ё Е€я}St:Ехьgtriбdt)
ё Е F н.Е.Б-

оо
бl

d
ýlох
ф
цоц

ь
c.l

\о
бl

c,l

.+(\

c,l